
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/ 283 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 sierpnia 2013r. 

 
 

w sprawie nadania imienia Targowisku Gminnemu w Cegłowie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Nadaje się targowisku położonemu w miejscowości Cegłów przy placu Anny Jagiellonki, na 
działce o numerze ewidencyjnym 354 imię Janusza Adamiaka. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
Pan Janusz Adamiak był przez 28 lat sołtysem miejscowości Cegłów. Osobiście był 
zaangażowany w przywrócenie targów w Cegłowie. Przez wiele lat, ku satysfakcji kupców i 
mieszkańców zarządzał targowiskiem, był inkasentem opłaty targowej. Dzięki P. Januszowi 
Adamiakowi wielu kupców chętnie przyjeżdżało do Cegłowa. 
P. Janusz Adamiak zmarł w 2013r. Rada Gminy Cegłów i Wójt pragną zachować jego  
pamięć dla potomnych i targowisko otwarte po modernizacji nazwać jego imieniem 


